
Informace o akci

Aktuality v pracovním právu a zaměstnávání
cizinců v České republice

Datum 7. 11. 2024, 8:30-10:30

Místo Sokolská třída 1263/24, Impact Hub Ostrava

Cena Zdarma

Nejen zákoník práce, ale i další pracovněprávní předpisy se mají dočkat
významných novelizací. Změny se mají nést zejména v duchu celkového
zvýšení flexibility. Na zaměstnavatele přesto dopadnou dílčí povinnosti. Na
obzoru se rýsují i některá zpřísnění. Na novinky není chudá ani oblast
zaměstnávání cizinců.

Na snídani se budeme zabývat:

•   Změnami, které přinesla letní novela zákoníku práce (minimální mzda, samorozvrhování pracovní doby)
•   Flexibilní novelou zákoníku práce – opravdu přinese zjednodušení, nebo naopak více povinností?
•   Dalšími plánovanými novelizacemi pracovněprávní regulace
•   Aktualitami z oblasti zaměstnávání cizinců
•   Důležitými soudními rozhodnutími z poslední doby

Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná. Registrujte se prosím nejpozději do 4. listopadu.

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

Těšíme se na viděnou.

 

KPMG si vyhrazuje právo na vyřazení zástupců ostatních poradenských společností a omezení počtu

účastníků na maximálně 2 za společnost. Účastí na akci berete na vědomí, že mohou být pořízeny

fotografie a videozáznam pro marketingové účely.

https://urldefense.com/v3/__https:/mailtool.giant5.cz/newsletter.php?stat=click&redirUrl=mailto:akce@kpmg.cz&data=eyJyZWRpclVybCI6Im1haWx0bzpha2NlQGtwbWcuY3oiLCJuZXdzbGV0dGVySWQiOiI2MjYiLCJ1c2VySWQiOm51bGwsInVzZXJOYW1lIjpudWxsLCJ1c2VyUHJpam1lbmkiOm51bGwsInVzZXJFbWFpbCI6ImFzaW5kZWxhcm92YUBrcG1nLmN6In0=__;!!E1R1dd1bLLODlQ4!AqOgHGNbLQB7yo9pKdBATUq8KAtAuCzCVp2IiIK-iUb0i5fTyap7_i0wIHeMVwEG9L6-4Ngv24_7IVjNN8v1Z37CTnBYAunv908$

